[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022

  № 130-п

                  г. Кодинск

Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 26.11.2021 № 829-п «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности и правил их предоставления» и постановлением Правительства Красноярского края от 11.02.2022 № 80-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности на 2022 год», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Исполняющий полномочия

Главы района

           А.М. Игнатьев
Приложение

к постановлению Администрации района

от 03.03.2022 № 130-п

Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма, руб.

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Кежемского района»
	4 000 000,00

	2.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	4 000 000,00

	ИТОГО:
	8 000 000,00